

**ELEMENTOS VALORADOS**

Operación	Posición	Descripción	Referencia	Descuento	Precio
SUSTITUIR	0258	REF.MATRICULA DL.	KNPL0	0.00 €	4.5
SUSTITUIR	0281	PARAGOLPES DL.	1506570	0.00 €	122.45
PINTURA PIEZA NUEVA	0281	PARAGOLPES DL.		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	0323	DEFLECTOR PARAG.DL.	1506500	0.00 €	59.9
SUSTITUIR	0329	REJILLA INF.PARAG.DL	1506590	0.00 €	20.89
SUSTITUIR	0350	JGO.SUJ.PARAGOLP.DL.	62 01 038 58V	0.00 €	57.4
SUSTITUIR	0410	REJILLA RADIADOR	1506510	0.00 €	53.95
SUSTITUIR	0412	MOL.REJILLA RADIADOR	82 00 763 571	0.00 €	66.38
SUSTITUIR	0431	EMBLEMA FRONTAL	62 89 031 46R	0.00 €	64.65
SUSTITUIR	0471	CAPO MOTOR	1506660	0.00 €	221.34
PINTURA PIEZA NUEVA	0471	CAPO MOTOR		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	0473	JGO.SUJ.CAPO MOTOR	65 10 040 42R	0.00 €	41.44
SUSTITUIR	0475	BISAGRA I.CAPO MOTOR	82 00 763 871	0.00 €	37.52
SUSTITUIR	0476	BISAGRA D.CAPO MOTOR	82 00 763 872	0.00 €	37.52
SUSTITUIR	0481	INSONORIZ.CAPO MOTOR	82 00 734 089	0.00 €	92.18
SUSTITUIR	0494	CERRADURA CAPO DL.	60 01 547 332	0.00 €	61.31
SUSTITUIR	0561	FARO I.	1506961	0.00 €	121.35
SUSTITUIR	0562	FARO D.	1506962	0.00 €	121.35
SUSTITUIR	0741	ALETA DL.I.	1506655	0.00 €	96.05
SUSTITUIR	1001	TRAVESAÑO DL.INF.	1506666	0.00 €	89.97
SUSTITUIR	1003	REFUERZO CENTRAL DL.		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	1009	CORAZA FRONTAL CPL.	1506663	0.00 €	172.42
SUSTITUIR	1111	PASE RUEDA DL.I.CPL.	60 01 551 320	0.00 €	633.71
SUSTITUIR	1117	PASE RUEDA DL.I.	60 01 551 367	0.00 €	188.43
SUSTITUIR	1187	REF.PASE REUDA DL.I.	60 01 549 860	0.00 €	74.06
SUSTITUIR	1207	LARGUERO DL.I.		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	4465	CONDENSADOR AIRE AC.	814077	0.00 €	142.8
SUSTITUIR	4467	DESHIDRATADOR AIR.A.	DFD23034	0.00 €	44.38
DESMONTAR / MONTAR	0245	CUADRAR FRONTAL		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	0257	PLACA MATRICULA DL.	KNPL3	0.00 €	12,00

SUSTITUIR	7741	SOPORTE I.RADIADOR	82 00 582 032	0.00 €	10.65
SUSTITUIR	7752	DEFLECTOR SUP.RADIAD	82 00 694 500	0.00 €	45.83
SUSTITUIR	7761	RADIADOR	31R60158	0.00 €	146.59
SUSTITUIR	7773	MANGUITO INF.RADIAD.	82 00 927 888	0.00 €	79.85
SUSTITUIR	7776	MANGUITO SUP.RADIAD.	82 00 913 761	0.00 €	66.35
SUSTITUIR	7790	ELECTROVENTILADOR	470084	0.00 €	96.11
SUSTITUIR	8731	TUBO I.INTERCOOLER	166328	0.00 €	12.31
SUSTITUIR	8733	TUBO D.INTERCOOLER	14 46 055 67R	0.00 €	149.99
SUSTITUIR	8739	INTERCOOLER	36A15001	0.00 €	151.32
SUSTITUIR	8780	PROTEC.BAJOS MOTOR	75 89 069 33R	0.00 €	126.7
SUSTITUIR	9627	TAPA INF.CAJA FUSIBL	24 38 001 96R	0.00 €	23.49
DESMONTAR / MONTAR	9852	MEMORIA ERR.TRAS REP		0.00 €	0.00 €
DESMONTAR / MONTAR	9871	CARROCERIA EN POTRO		0.00 €	0.00 €
DESMONTAR / MONTAR	9873	BANCADA		0.00 €	0.00 €
DESMONTAR / MONTAR	9892	CARROC.ANTES DE REP.		0.00 €	0.00 €
DESMONTAR / MONTAR	9894	TRAB.ADIC.BANCADA		0.00 €	0.00 €
ALINEADO	9900	CARROCERIA COMPLETA		0.00 €	0.00 €

## RESUMEN VALORACIÓN

### Nº Valoración:

#### Mano de obra

	UT	PRECIO / H	
Chapa:	328.00	36.00 €	1,180.80 €
Mecánica:	61.00	36.00 €	219.60 €
Pintura:	73.00	36.00 €	262.80 €
Total:			1,663.20 €

#### Materiales

Piezas:			3,547.14 €
Otros:			0.00 €
Pintura:			312.63 €
Total:			3,547.14 €

Total Valorado:			5,522.97 €
Descuento:			0.00 €
<b>Suma total sin IVA:</b>			<b>5,522.97 €</b>
<b>Total con 21 % de IVA:</b>			<b>6,682.79 €</b>
Franquicia:			200.00 €
Suma total:			6,482.79 €